transferencia de la totalidad de las Ciento cuarenta 6140) participaciones de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada ¡na que en total posee en el capital social de la compañía 

de la siguiente manera: siete (7)/participaciones al señor Luis Fernando Latorre Tapia y 
ciento treinta y tres (133) participaciones a la señora Sandra de la Dolorosa Carrillo 
Robayo; admitiéndolos en consecuencia como nuevos socios de la compañía, y autorizar 
al Gerente General para qué extienda el certificado de que trata la precitada disposición 
legal, a fin de que forme parte integrante de la o las respectivas escrituras públicas que

[...]

Troncozo Hasing realice la transferencia de la totalidad de las ciento cuarenta 

(140) participaciones de un dólar de los Estados Unidos de América cada una 

que en total posee en el capital social de la compañía de la siguiente manera: 

siete (7) participaciones a favor del señor Luis Fernando Latorre Tapia y ciento 

treinta y tres (133) participaciones a favor de la señora Sandra de la Dolorosa 

Carrillo Robayo. 

Guayaquil, 3 de marzo de 2015 

JO Lino ALBORNOZ ROSADO 

Gerente General 

CONOCEVENT CONOCIMIENTO Y EVENTOS C. LTDA. 

CÉDULA NÚMERO DE CERTIFICADO 

TRONCOZO HASING KARLA LILIANA